МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Г.СОБОЛЕВА

ПРИКАЗ

          17.01.2023г.                       станицы Северской                                № 18

Об утверждении состава Рабочей группы

в рамках деятельности краевой инновационной площадки

В целях координации деятельности краевой инновационной площадки

«Индивидуализация воспитательного процесса школы через разработку и

реализацию индивидуальных образовательных маршрутов внеучебной

деятельности обучающихся» в 2023 году приказываю:

1. Утвердить состав Рабочей группы, координирующей деятельность краевой

инновационной площадки «Индивидуализация воспитательного процесса

школы через разработку и реализацию индивидуальных образовательных

маршрутов внеучебной деятельности обучающихся»:

1) Николаенко Г.С., директор

2) Антонова И.А., педагог-библиотекарь

3) Баронова Н.А., учитель истории и обществознания

4) Воронова Е.В., заместитель директора по УМР

5) Гаар Л.В., учитель начальных классов

6) Денисенко Т.Д., педагог-психолог

7) Зубова Н.В., учитель русского языка и литературы

8) Иванов Д.С., заместитель директора по ВР

9) Печеный С.В., педагог-организатор

10) Спасских Ф.Ф., советник директора по воспитанию

11) Станев С.О, учитель информатики

12) Шкребий А.А., учитель начальных классов

13) Ярков Д.Е., учитель истории и обществзнания

2. Членам Рабочей группы:

 составить и согласовать План взаимодействия КИП с ГБОУ ИРО

Краснодарского края на 2023 год;

 подготовить и провести стажировку (два мастер-класса, 2

презентационные площадки, круглый стол);

 подготовить и провести 1 мастер-класс в рамках мероприятия ГБОУ

ИРО Краснодарского края;

 организовать участие (спикер, докладчик и др.) члена Рабочей

группы в рамках мероприятия ГБОУ ИРО Краснодарского края;

 подготовить к изданию методические продукты (методические

рекомендации, 2 статьи, дидактические материалы);

 продолжить работу по плану краевой инновационной площадки на

2023 год.

       3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 43                                          Г.С. Николаенко

		2023-03-16T09:45:20+0300
	Николаенко Галина Сергеевна